**1176 mf2 A 12. f.46r.**

In crastino Agnetis: vrijdag 22-01-1378.  
Quinta post conversionem Pauli: donderdag 28-01-1378.  
Sabbato post Agnetis: zaterdag 23-01-1378.

BP 1176 f 046r 01 tdi 19-01-1378.  
Walterus<sup>?</sup> van Erpe beloofde aan Johannes van de Kloot, tbv hr  
Henricus van Mordrecht, 28 mud rogge, Bosche maat, ..... in  
Den Bosch aan het woonhuis van voornoemde hr Henricus te leveren.

Walterus<sup>?</sup> de Erpe promisit Johanni de Globo ad opus domini Henrici  
de Mordrecht XXVIII modios siliginis mensure de <sup>?</sup>Busco .....  
..... persolvendos et in Busco ad domum  
habitationis dicti domini Henrici (dg: per) tradendos. Testes  
Moedel et .....

BP 1176 f 046r 02 vr 22-01-1378.  
Willelmus Vos van Hees en zijn vrouw Heijlwigis, dvw Theodericus gnd  
Theije en wv Zebertus van den Enghelbeemt, Thomas en Weijndelmodis,  
kv voornoemde wijlen Zebertus en Heijlwigis, verkochten aan Rodolphus  
zvw Rodolphus van den Laer  $\frac{1}{4}$  deel van een hofstad in Den Bosch, in de  
Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Petrus gnd Coelnere smid  
enerzijds en erfgoed van kv Bollekinus anderzijds, welke hofstad  
voornoemde wijlen Theodericus Theij in cijns verkregen had van  
Arnoldus, Nijcholaus, Rodolphus en Petrus, zvw Gerardus van Brughen,  
en hun zwager Johannes van Berze, te weten het  $\frac{1}{4}$  deel dat ligt tussen  
erfgoed van de kinderen van Bollekinus enerzijds en erfgoed van  
Theodericus van Hijntham anderzijds. De koper zal hieruit betalen de  
hertogencijns van zijn deel en een b-erfcijns van 4 pond geld uit de  
cijnzen zoals die in de brief staan.

Willelmus Vos de Hees maritus legitimus ut asserebat Heijlwigis  
sue uxoris filie quondam Theoderici dicti Theije #relicte quondam  
Zeberti van den Enghelbeemt# et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam  
cum tutore [Thomas] et Weijndelmodis liberi dictorum quondam  
Zeberti et Heijlwigis cum tutore quartam partem cuiusdam  
domistadii siti in Busco in vico Hijntamensi [inter] hereditatem  
Petri dicti Coelnere fabri et inter hereditatem hereditatem  
liberorum Bollekini quod domistadium dictus quondam Theodericus  
Theij (dg : -e) erga Arnoldum Nijcholaum [Rodolphum et] Petrum  
fratres filios quondam Gerardi de Brughen ac Johannem de Berze  
eorum sororium ad censum acquisiverat prout in litteris (dg:  
hereditarie) scilicet illam [partem] dicti domistadii que sita est  
inter dictam hereditatem dictorum liberorum Bollekini ex uno et  
inter hereditatem Theoderici de Hijntham ex alio ut dicebant  
hereditarie [vendiderunt Ro]dolpho (dg: dicto) filio quondam  
Rodolphi van den Laer supportaverunt cum litteris et jure  
occasione dicte partis promittens tutore ratam servare et  
obligationem ex parte eorum deponere hoc addito quod dictus emptor  
solvat censum domini ducis ex dicta parte de jure solvendum atque  
hereditarium censum IIII librarum monete de censibus i[n dictis]  
litteris comprehensis. [Testes] Os et Gheel datum in crastino  
Agnetis.